АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКО-ГОЛИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09.01.2018 года                                                                                             № 01
с. Архангельское Голицыно

«Об утверждении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) работников администрации Архангельско-Голицынского сельского поселения по общеотраслевым должностям специалистов и служащих, общеотраслевым профессиям рабочих»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации администрация Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить с 1 января 2018 года размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) работников администрации Архангельско-Голицынского сельского поселения по общеотраслевым должностям специалистов и служащих, общеотраслевым профессиям рабочих согласно приложениям 1, 2 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования в информационном бюллетене в здании администрации Архангельско-Голицынского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Архангельско-Голицынского
сельского поселения                                                                             О.Е.Орлова

Приложение №1
к Постановлению
администрации
Архангельско-Голицынского
сельского поселения
Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия
№ 01 от 09.01.2018 г.

Базовые должностные оклады
работников администрации Архангельско-Голицынского сельского поселения
по общеотраслевым должностям специалистов и служащих

	Перечень должностей
	Размер базового должностного оклада, рублей

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	2331

Приложение 2
к Постановлению
администрации
Архангельско-Голицынского
сельского поселения
Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия
№ 01 от 09.01.2018 г.

Базовые должностные оклады
работников администрации Архангельско-Голицынского сельского поселения
по общеотраслевым профессиям рабочих

	Перечень профессий рабочих
	Размер базового должностного оклада, рублей

	Профессии рабочих, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»
	2232